
u^^ UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATJCIA SPOJNO$CI

Olsztyn, dniao204.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/Ó, J /SK/2010

Nr postępowania: 23/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, iż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposa żenia

komputerowego do laboratoriów w budynku B i C w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Udoskonalenie infrastruktury i wyposa żenia

laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych" wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Technologie Informatyczne Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 58/33 A, 03-468

Warszawa

	

— w zakresie części nr 1, wartość :	 68 825,08 zł brutto,

	

w zakresie części nr 2, wartość :	 44 000,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak również uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku

ZP — 12, stanowi ącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomości.

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym

postępowaniu wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono na

druku ZP-21, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej 7



U NM

NARODOWA STRATEGIA SÓJNOśC:

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
POLSKI
POLSKI WSCHODNIEJ

Oferty odrzucone:

Z przedmiotowego postępowania odrzucono jedną ofertę złożoną w części nr 2 i 9 przez firmę :

Makrocom Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Kopernika 13 lok. 7, 10-510 Olsz tyn na podstawie art . 89 ust. 1

pkt 2 ustawy prawo zamówie ń publicznych.

W części nr 2 przedmiotowego postępowania Zamawiaj ący wymagał kontrastu 1200:1, oraz czasu reakcji

6 ms dla komputera, natomiast Wykonawca z łożył ofertę proponuj ąc niezgodne parametry z okre ślonymi

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zaoferował kontrast 2000:1 z czasem reakcji 2 ms.

W części nr 9 przedmiotowego postępowania Zamawiaj ący wymagał dysku twardego z prędkością

obrotową 7200 rpm, natomiast Wykonawca zaoferowa ł dysk twardy maj ący prędkość obrotową 5400 rpm,

co w konsekwencji jest niezgodne z wymaganiami postawionymi w zestawieniu parametrów technicznych,

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Ponadto Zamawiaj ący wymagał grafiki typu: HD 4650 dla

notebooka, zaś Wykonawcą zaproponował grafikę typu GeForce 330 M GT, co również skutkuje

niezgodnością parametrów.

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego post ępowania wykluczono na podstawie a rt. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy prawo

zamówień publicznych jednego Wykonawc ę: firmę Zeus Computer Systems z siedzibą przy ul.

Sobieskiego 7, 80-216 Gda ńsk na podstawie art . 24 ust. 2 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

W części nr 9 przedmiotowego postępowania Zamawiaj ący wymagał, aby Wykonawca dysponowa ł

środkami własnymi lub zdolnością kredytową na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 PLN, zaś na

potwierdzenie wskazanego warunku żądał załączenia do oferty informacji z banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo — kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek, potwierdzaj ącej wysokość

posiadanych środków finansowych na kwotę 50 000,00 PLN lub zdolno ść kredytową wykonawcy,

wystawionej nie wcze śniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert.

Warunek odnoszący się do zdolności ekonomicznej i finansowej Wykonawcy ma na celu ograniczenie

ryzyka wyboru Wykonawcy niezdolnego do wykonania zamówienia publicznego. Zamawiaj ący uznał, iż

załączony dokument jest niewystarczaj ący i nie potwierdza warunku znajdowania si ę w sytuacji

ekonomicznej i finansowej pozwalaj ącej na wykonanie zamówienia, wskazanego w Rozdziale IV pkt. 2

ppkt. 2.2. Załączony do oferty dokument nie jest informacj ą z banku ani spółdzielczej kasy oszczędnościowo

- kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, potwierdzaj ącej wysoko ść środków finansowych na

kwotę 50 000,00 PLN lub zdolno ść kredytową wykonawcy, a jedynie wydrukiem ze strony internetowej

firmy komputerowej ABC Data S.A.

Wykonawca nie załączył do oferty wymaganej informacji z banku lub spó łdzielczej kasy

oszczędnościowo — kredytowej, a tak że nie uzupełnił wskazanego dokumentu, pomimo wezwania do

uzupełnienia dokumentów z dnia 20.04.2010 r. - pismo nr Ldz. 90-2303/702/SK/2010. W odpowiedzi na

wezwanie do uzupełnienia wskazanych dokumentów Wykonawca przed łożył wydruk z banku o posiadanych

na rachunku bankowym środkach innej firmy, tj. ABC Data S.A. z siedzib ą przy ul. Daniszewskiej 14,

03-230 Warszawa. Ponadto Wykonawca za łączył oświadczenie, iż posiada w firmie ABC Data S.A. kredyt

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uV/M

NARODOWA STRATEGIA SPOINOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

kupiecki, który jest w swej istocie pozabankow ą formą finansowania działalności gospodarczej i ma formę

odroczonego terminu płatności. Zamawiaj ący nie może uznać wydruku z banku o posiadanych na rachunku

bankowym środkach firmy ABC Data S.A z uwagi na fakt, i ż nie jest ona Wykonawc ą, który złożył ofertę w

przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca składający ofertę nie wskazał w niej iż będzie dysponował

zasobami podmiotów trzecich do realizacji zamówienia, w szczególno ści nie przedstawi ł pisemnego

zobowiązania innego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów (finansowych) na okres

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Obowi ązek ten wynika bezpo średnio z art. 26 ust. 2b

ustawy prawo zamówień publicznych.

Podpisanie umowy:

Zamawiający, zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze ofer ty. Wykonawca zostanie zaproszony do podpisania umowy lub umowa

zostanie przesłana do Wykonawcy za po średnictwem Poczty Polskiej.

Z64STĘ PCP-\. KA E .:7R7:

Wojciech %,^ ulowsi,

Podpi:'osoby uprawnionej

Od niniejszej decyzji przys ługuj ą środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia

2004 r. prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z późn. zm. — Dział VI „ Środki

ochrony prawnej").

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Sy,

ZASTĘPCA KA,^,t

Nojciec	 ulowski

.ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(podpis osoby sporządzającej protokół) 13.04.2010 r.
(data i „ „pis osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy: 23/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

^ NiWEFIS+YTET VuARMI ŃBKćą-141AtU ńUK;
w Qlsztyrjię

DZIAŁ (36SŁI1GI PRQJEKTOW EI;RUPE,dSIOiCH
BIURO PROJEKTU TECHNO

3-720 Olsztyn, ul. R. Prawocheńskiego 4
tel. (089 )(089),5.24 52,53, (0897 524 52 57

te .negt6VMaVMArego

Zbiorcze zestawienie ofert/efcrt `_ ępnyek*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin

wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności*

01
Makrocom Sp. z o. o.
ul. Kopernika 13 lok. 7
10-510 Olsztyn

(część nr 1) 77 255,20 zł
brutto
(część nr 2) 43 400,00 zł
brutto
(część nr 9) 154 541,00 zł
brutto

do dnia
31.10.2010 r

Minimum 36
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania
prawidłowo
wystawionej
faktu ry

02
Zeus Computer Systems
ul. Sobieskiego 7
80-216 Gdańsk

(część nr 9) 137 216,00 zł
brutto

do dnia
31.10.2010 r

W zakresie części
nr 3 i 4:minimum
12 miesięcy

30 dni od daty
otrzymania
prawidłowo
wystawionej
faktu ry

03
Technologie Informatyczne Sp. z o. o.
Ul. Jagiellońska58/33 A
03-468 Warszawa

(część nr 1) 68 825,08 zł
brutto
(część nr 2) 44 000,00 zł
brutto

do dnia
31.10.2010 r

minimum 12
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania
prawidłowo
wystawionej
faktu ry



DRUK ZP-21
)i,iiwpgimv-rost WAAMII418KO-MAZURSKi

w Olsztynie
DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU TECHNO
10-720 Olsztyn, ul. R. Prawocheńskiego 4

tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 57
tel./fax (089) 524 52 60

Pieczęć zamawiającego

SPECJALISTA
cis. ZAWINIE PUBLICZNYCH ZASTĘPCA K CLERZA

el Wojc	 Samulowski
Sy

(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 23/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 2
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

03 100 pkt 100 pkt

28.04.2010r.
(data i podpis ki ownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)



Część nr 1
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

03 100 pkt 100 pkt

01 89,08 pkt 89,08 pkt

(data i podpis ki- • wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 23/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21
UNIWt148VTR7 WARMigl0-MAZURSK:

Olbclyr
DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU TECHNO
10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoc'leriskiego 4

tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 57
tel./fax (089) 524 52 50

Pieczęć zamawiającego

ZASTĘPCA KA fRZA

Sy/ Wojcie	 lowski

SPECJALISTAs. ZAMOWIE PUBLICZNYCH

I

(podpis osoby porządzającej protokół)
28.04.2010r.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

